
« » №

1741 4399086 46 60 68

194

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№ Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала 

математического 

анализа

Информатика/Ин

формационные 

технологии/Прик

ладная 

химия/Техническ

ая 

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 3944775 74 56 64

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№ Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала 

математического 

анализа

Информатика/Ин

формационные 

технологии/Техн

ическая 

физика/Физика

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

Москва

О дополнительном зачислении на 1-

й курс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2025/26

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 09

августа 2025 года № 12

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д.И. Менделеева в

рамках дополнительного зачисления на вакантные места на 1 курс очной формы

обучения по результатам вступительных испытаний с 01 сентября 2025 года по

программам бакалавриата на места за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета нижеследующих лиц:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

11 августа 2025 г. 1520 СТ



1521 4671984 64 44 44

3 191

43.03.01 Сервис

№ Уникальный код

Обществознание

/Обществознани

е и основы 

экономики

История/Матема

тика/Математика 

и начала 

математического 

анализа

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 4451372 56 60 72

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№ Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала 

математического 

анализа

Информатика/Ин

формационные 

технологии/Прик

ладная 

химия/Техническ

ая 

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

176

2 4671979 62 54 48 164

1 4671974 76 44 56

15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала 

математического 

анализа

Информатика/Ин

формационные 

технологии/Прик

ладная 

химия/Техническ

ая 

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл


